
Modifica della determinazione n. 14315 di data 15
dicembre 2025 con cui sono stati previsti gli
accertamenti di entrata relativi agli anticipi
liquidati non dovuti e riduzione degli impegni a
seguito dell'espletamento delle verifiche riportanti
la fruizione ai corsi di formazione sportiva pari ad
almeno il 70% di frequenza per ciascun minorenne
beneficiario di voucher sportivo

Determinazione n. 336 del 19/01/2026

Modifica della determinazione n. 14315 di data 15 dicembre 2025 con cui sono stati previsti gli
accertamenti di entrata relativi agli anticipi liquidati non dovuti e riduzione degli impegni a seguito
dell'espletamento delle verifiche riportanti la fruizione ai corsi di formazione sportiva pari ad almeno
il 70% di frequenza per ciascun minorenne beneficiario di voucher sportivo

N. 336 DI DATA 19 GENNAIO 2026
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
DIP. ISTRUZIONE E CULTURA
OGGETTO:
Modifica della determinazione n. 14315 di data 15 dicembre 2025 con cui sono stati previsti gli accertamenti
di entrata relativi agli anticipi liquidati non dovuti e riduzione degli impegni a seguito dell'espletamento delle
verifiche riportanti la fruizione ai corsi di formazione sportiva pari ad almeno il 70% di frequenza per ciascun
minorenne beneficiario di voucher sportivo RIFERIMENTO : 2026-D335-00015
Pag 1 di 5
Num. prog. 1 di 14 
Con determinazione n. 14315 di data 15 dicembre 2025 sono previsti gli accertamenti di entrata relativo agli
anticipi liquidati non dovuti e riduzione degli impegni a seguito dell'espletamento delle verifiche riportanti la
fruizione ai corsi di formazione sportiva pari ad almeno il 70% di frequenza per ciascun minorenne
beneficiario A seguito delle verifiche effettuate è emerso che per errore materiale all'ottavo paragrafo delle
premesse è stato indicato l'importo di euro 216,00 anziché di 207,00 e inoltre al punto 3 del dispositivo si è
fatto riferimento a 5 soggetti beneficiari per un importo di 171,00 anziché di 6 per 207,00 euro. Si ritiene
quindi necessario sostituire l'ottavo paragrafo delle premesse e il punto 3 del dispositivo.
Per mero errore materiale al punto 5. del dispositivo l'importo degli accertamenti riportato è di euro
15.235,00 anziché di 15.271,00 euro. Si ritiene pertanto necessario sostituire il punto 5 del dispositivo della
determinazione 14315 di data 15 dicembre 2025.
Alcuni nominativi, nell'allegato parte integrante della determina soggetta a modifica sono, per errore
materiale, riportati con errori di battitura, e in riferimento agli accertamenti relativi all'Agenzia sport
Vallagarina.



Inoltre sempre nel caso della lista degli accertamenti, appare opportuno inserire in nota, una specifica relativa
agli importi in accertamento in cui la quota di iscrizione ai corsi è risultata ribassata dalle associazioni
sportive rispetto alla quota iniziale dichiarata in sede di graduatorie; ciò
ha comportato una riduzione dell'importo del voucher sportivo che non può superare il costo del corso, e
conseguente recupero dell'importo erogato in eccesso.
Visto il punto precedente si rende necessario sostituire l'Allegato 1) e l'Allegato 1) riservato della determina
soggetta a modifica con l'Allegato 1) e l'Allegato 1) riservato parte integrante del presente provvedimento.
Tutto ciò premesso,
IL DIRIGENTE
• visti gli atti citati in premessa;
• vista la legge di contabilità L.P. 14 settembre 1979, n. 7 e ss.mm.;
• visti gli articoli 53 e 56 e l'allegato 4/2 del Decreto legislativo n. 118/2011, tenuto conto del principio di
esigibilità enunciato dal medesimo Decreto;
• visto il Regolamento generale sulla protezione dei dati approvato con il "Regolamento (UE)
n. 679/2016 del Parlamento europeo e del Consiglio, relativo alla protezione delle persone fisiche con
riguardo al trattamento dei dati personali nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva
95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati)";
• visto il D.Lgs. n. 196/2003 (Codice in materia di protezione dei dati personali) come novellato dal D.Lgs. n.
101/2018 e da ultimo dalla legge n. 205 di data 3 dicembre 2021 che ha previsto che la base giuridica del
trattamento dati personali, compresa la comunicazione e la diffusione degli stessi, possa essere costituita
anche da atti amministrativi;
• vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 1125 di data 01 agosto 2025 che dispone RIFERIMENTO
: 2026-D335-00015
Pag 2 di 5
Num. prog. 2 di 14 
"Modifiche all'atto organizzativo della Provincia e determinazioni in ordine a incarichi di dirigente e
direttore, ai sensi della legge provinciale sul personale della Provincia (legge provinciale 3 aprile 1997, n.
7)";
• vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 54 di data 25/01/2019 concernente "Regolamento UE
2016/679 e D.Lgs. n. 196/2003 aggiornato. Approvazione della policy in materia di privacy e misure di
sicurezza informatica della Provincia e della principale modulistica in uso" e la successiva deliberazione della
Giunta provinciale n. 2220 di data 16
dicembre 2021 con la quale è stato riapprovato l'Allegato B della deliberazione della Giunta provinciale n.
54/2019 stessa;
• visto l'articolo 10 del Regolamento approvato con D.P.G.P. 26 marzo 1998, n. 6-78/Leg.
recante "Funzioni della Giunta provinciale e gestione amministrativa dei dirigenti";
DETERMINA
1. di approvare e di sostituire nella determinazione 14315 di data 15 dicembre 2025, per le motivazioni
esposte in premessa, l'Allegato 1) riservato e l'Allegato 1) con l'Allegato 1)
riservato e l'Allegato 1) parte integrante del presente provvedimento, nei quali vengono dettagliate le somme
da recuperare e da transitare in economia, il relativo impegno di spesa sul capitolo 402605, il nominativo dei
soggetti beneficiari (compreso il codice fornitore)
nonché l'ente di riferimento;
2. di sostituire l'ottavo paragrafo delle premesse della determinazione 14315 di data 15
dicembre 2025 con il seguente:
"Inoltre, a seguito dei controlli effettuati, in merito alla liquidazione del voucher sportivo per la stagione
sportiva 2024/2025, la struttura competente in materia di voucher sportivi ha riscontrato che, a causa di un
meri errori di carattere materiale, per 6 soggetti beneficiari e per un importo totale di euro 207,00 di cui 1
riferito all'Agenzia Sport Vallagarina, 2 riferiti alla Comunità della Val di Non, 1 riferito alla Comunità della
Valle di Cembra e 2 riferiti al Comune di Trento è stato erroneamente erogato il contributo pertanto risulta
necessario procedere al recupero degli importi di saldo, oltre al recupero degli importi di anticipo per le
motivazioni riportate in nota nell'Allegato 1 e Allegato 1
riservato"



3. di sostituire il punto 3. del dispositivo della determinazione 14315 di data 15 dicembre 2025 con il
seguente:
"3. di prendere atto che, per errore di carattere materiale, per 6 soggetti beneficiari e per un importo totale di
euro 207,00 di cui 1 riferito all'Agenzia Sport Vallagarina, 2 riferiti alla Comunità della Val di Non, 1 riferito
alla Comunità della Valle di Cembra e 2 riferiti al Comune di Trento è stato erroneamente erogato il
contributo pertanto risulta necessario procedere al recupero degli importi di saldo, oltre al recupero degli
importi di RIFERIMENTO : 2026-D335-00015
Pag 3 di 5
Num. prog. 3 di 14 
anticipo per le motivazioni riportate in nota nell'Allegato 1 e Allegato 1 riservato. "
4. di sostituire il punto 5. del dispositivo della determinazione 14315 di data 15 dicembre 2025
con il seguente:
"5. di accertare sul capitolo E 132360-029 imputandola, tenuto conto dell'esigibilità
della stessa, all'esercizio finanziario 2025, per i motivi espressi in premessa, l'importo di euro 15.271,00 per
le somme da recuperare relativamente ai voucher sportivi per la stagione sportiva 2024/2025, come
specificato nell'Allegato 1) e nell'Allegato 1)
riservato;
5. di lasciare invariato quanto altro disposto con la precedente determinazione n. 14315 di data 15 dicembre
2025 e non modificato con il presente provvedimento;
6. di dare atto che, ferma restando la possibilità di adire la competente Autorità giurisdizionale,
avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere al Presidente della Repubblica entro il termine di 120
giorni dalla data di notificazione del provvedimento stesso.
RIFERIMENTO : 2026-D335-00015
Pag 4 di 5 PP
Num. prog. 4 di 14 
001 Allegato 1)
Elenco degli allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia
dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
LA DIRIGENTE GENERALE
Francesca Mussino RIFERIMENTO : 2026-D335-00015
Pag 5 di 5
Num. prog. 5 di 14 
ALLEGATO
1
IMPEGNO
POSIZIONE
IMPORTO
ENTE
341680
48
36,00
E
Agenzia Sport Vallagarina liquidato erroneamente saldo non dovuto 341151
48
84,00
E
Agenzia Sport Vallagarina 341013
10
168,00
E



Agenzia Sport Vallegarina 341013
27
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341013
48
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341019
4
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341019
5
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341019
21
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341019
25
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341019
27
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341019
28
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341019
33
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341025
15
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341025
24
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341027
14
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341027
16
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341027



17
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341027
27
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341027
28
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341027
29
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341027
49
154,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341027
50
126,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341045
1
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341045
14
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341045
20
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341045
22
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341045
24
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341045
25
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341045
26
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341045
32



168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341045
35
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341045
36
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341045
37
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341045
45
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341045
46
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341045
47
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341045
48
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341048
2
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina Num.
prog.
6
di 14 
341048
3
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341048
6
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341048
12
112,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341048
15
168,00



E
Agenzia Sport Vallegarina 341048
16
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341048
17
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341048
27
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341048
28
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341048
32
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341048
33
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341048
39
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341050
12
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341050
32
168,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341050
38
105,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341116
49
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341119
47
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341119
48
84,00
E



Agenzia Sport Vallegarina 341122
4
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341122
44
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341126
2
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341126
11
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341126
20
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341126
29
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341130
42
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341130
47
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341130
48
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341130
50
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341151
1
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341151
5
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341151
7
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341151



8
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341151
13
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341151
17
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341151
20
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341151
21
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341151
22
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341151
23
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341151
24
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341151
25
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341151
32
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341151
37
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina Num.
prog.
7
di 14 
341151
41
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341151
47



84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341152
5
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341152
8
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341152
38
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341153
9
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341153
11
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina nome di battesimo corretto 341153
20
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341153
21
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 343633
1
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341130
26
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341130
27
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341130
28
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341130
29
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341130
30
84,00



E
Agenzia Sport Vallegarina 341130
31
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341130
32
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341130
33
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341118
43
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341130
34
84,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 12.293,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341175
7
84,00
E
COMUNE
DI
ALDENO
341648
4
168,00
E
COMUNITA'
ALTA
VALSUGANA
341071
4
168,00
E
COMUNITA'
ALTO
GARDA
341202
6
84,00
E
COMUNITA'
ALTO
GARDA
341202
6



84,00
E
COMUNITA'
ALTO
GARDA
336,00
E
COMUNITA'
ALTO
GARDA
341170
3
84,00
E
ASIF
CHIMELLI
341170
3
84,00
E
ASIF
CHIMELLI
168,00
E
ASIF
CHIMELLI
341755
39
20,00
E
COMUNE
DI
TRENTO
conseguentte riduzione dell'importo del voucher e recupuro dell'eccedenza precedentemente liquidata Num.
prog.
8
di 14 
341755
39
20,00
E
COMUNE
DI
TRENTO
conseguentte riduzione dell'importo del voucher e recupuro dell'eccedenza precedentemente liquidata 40,00
E
COMUNE
DI
TRENTO
341111
2
168,00
E



Comunità
Valsugana e Tesino 341111
3
168,00
E
Comunità
Valsugana e Tesino 341259
3
84,00
E
COMUNITA'
VALSUGANA
E
TESINO
341259
4
84,00
E
COMUNITA'
VALSUGANA
E
TESINO
504,00
E
Comunità
Valsugana e Tesino 341108
5
168,00
E
COMUNITA'
ROTALIANA
341257
1
84,00
E
COMUNITA'
ROTALIANA
341257
4
84,00
E
COMUNITA'
ROTALIANA
336,00
E
COMUNITA'
ROTALIANA
341779
17
36,00
E
COMUNITA'
VAL



DI
CEMBRA
liquidato erroneamente non iscritto ai corsi comunicazione prot.
257211
28/
3/
2025
341102
5
147,00
E
COMUNITA'
VAL
DI
CEMBRA
183,00
E
341075
10
168,00
E
COMUNITA'
VAL
DI
NON
341223
40
84,00
E
COMUNITA'
VAL
DI
NON
341223
44
84,00
E
COMUNITA'
VAL
DI
NON
correzione cognome 341223
45
84,00
E
COMUNITA'
VAL
DI
NON
correzione cognome 341236
14
84,00
E



COMUNITA'
VAL
DI
NON
correzione nome 341236
18
84,00
E
COMUNITA'
VAL
DI
NON
341075
17
168,00
E
COMUNITA'
VALLE
DI
NON
341652
17
72,00
E
COMUNITA'
VALLE
DI
NON
liquidato erroneamente 341768
27
23,00
E
COMUNITA'
VALLE
DI
NON
conseguentte riduzione dell'importo del voucher e recupuro dell'eccedenza precedentemente liquidata 851,00
E
COMUNITA'
VAL
DI
NON
341076
6
168,00
E
COMUNITA'
VALLELAGHI
341076
17
140,00
E
COMUNITA'



VALLELAGHI
308,00
E
COMUNITA'
VALLELAGHI
Num.
prog.
9
di 14 
TOTALE
ACCERTAMENTI
15.271,00
E
ELENCO
ECONOMIE
IMPEGNO
POSIZIONE
SCADENZA
importo ente 343632
6
46022
240,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341261
10
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341261
27
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341261
48
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341263
4
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341263
5
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341263
21
46022
72,00
E



Agenzia Sport Vallegarina 341263
25
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341263
27
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341263
28
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341263
33
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341285
15
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina NON
RENDICONTATO
341285
24
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341287
14
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341287
16
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341287
17
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341287
27
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341287



28
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341287
29
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341292
1
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341292
14
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341292
20
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341292
22
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341292
24
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341292
25
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341292
26
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341292
32
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341292
35
46022
72,00



E
Agenzia Sport Vallegarina 341292
36
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341292
37
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341292
45
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341292
46
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341292
47
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341292
48
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341299
2
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina MINORE
CON
MENO
6
ANNI
341299
3
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina Num.
prog.
10
di 14 
341299
6
46022



72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341299
15
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341299
16
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341299
17
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341299
28
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341299
27
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341299
32
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341299
33
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341299
39
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341301
12
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341301
32
46022
72,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341287



49
46022
66,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341287
50
46022
54,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341299
12
46022
48,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341301
38
46022
45,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341665
49
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341667
43
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341670
47
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341670
48
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341673
4
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341673
44
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341677
2
46022
36,00



E
Agenzia Sport Vallegarina 341677
11
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341677
20
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341677
29
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341679
26
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341679
27
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341679
28
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341679
29
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341679
30
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341679
31
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341679
32
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341679
33



46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341679
34
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341679
42
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341679
47
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341679
48
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341679
50
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341680
1
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341680
5
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341680
7
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina Num.
prog.
11
di 14 
341680
8
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341680



13
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341680
17
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341680
20
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341680
21
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina NON
RENDICONTATO
341680
22
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341680
23
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341680
24
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341680
25
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341680
32
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341680
37
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341680
41



46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341680
47
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341682
5
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341682
8
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341682
38
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341685
9
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341685
12
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341685
20
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341685
21
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 343634
1
46022
36,00
E
Agenzia Sport Vallegarina TOTALE
PARZIALE
5.457,00
E
Agenzia Sport Vallegarina 341701



3
46022
36,00
E
Asif Chimelli 341701
4
46022
36,00
E
Asif Chimelli TOTALE
PARZIALE
72,00
E
Asif Chimelli 341704
7
46022
36,00
E
Comune di Aldeno 341313
9
46022
240,00
E
Comune di Trento 341313
23
46022
240,00
E
Comune di Trento 341313
24
46022
240,00
E
Comune di Trento 341313
29
46022
240,00
E
Comune di Trento 341313
34
46022
240,00
E
Comune di Trento 341313
42
46022
240,00
E
Comune di Trento 341316
26
46022
240,00
E



Comune di Trento 341316
38
46022
240,00
E
Comune di Trento 341316
44
46022
240,00
E
Comune di Trento 341317
11
46022
240,00
E
Comune di Trento 341317
12
46022
240,00
E
Comune di Trento 341316
24
46022
220,00
E
Comune di Trento Num.
prog.
12
di 14 
341316
7
46022
215,00
E
Comune di Trento 341705
6
46022
120,00
E
Comune di Trento 341705
15
46022
120,00
E
Comune di Trento 341705
30
46022
120,00
E
Comune di Trento 341705
34
46022
120,00



E
Comune di Trento 341705
37
46022
120,00
E
Comune di Trento 341723
11
46022
120,00
E
Comune di Trento 341723
18
46022
120,00
E
Comune di Trento 341723
28
46022
120,00
E
Comune di Trento 341723
30
46022
120,00
E
Comune di Trento 341723
31
46022
120,00
E
Comune di Trento 341723
32
46022
120,00
E
Comune di Trento 341723
37
46022
120,00
E
Comune di Trento 341735
19
46022
120,00
E
Comune di Trento 341735
26
46022
120,00
E
Comune di Trento 341735
48



46022
120,00
E
Comune di Trento 341750
2
46022
120,00
E
Comune di Trento 341755
26
46022
120,00
E
Comune di Trento 341755
33
46022
120,00
E
Comune di Trento 341755
24
46022
70,00
E
Comune di Trento TOTALE
PARZIALE
5.305,00
E
Comune di Trento 341648
4
46022
72,00
E
Comunità
Alta valsugana 341649
4
46022
72,00
E
Comunità
Alto Garda e Ledro 341762
6
46022
36,00
E
Comunità
Alto Garda e Ledro 341762
7
46022
36,00
E
Comunità
Alto Garda e Ledro TOTALE
PARZIALE



144,00
E
Comunità
Alto Garda e Ledro 341661
5
46022
72,00
E
Comunità
Rotaliana e Konigsberg 341784
1
46022
36,00
E
Comunità
Rotaliana e Konigsberg 341784
4
46022
36,00
E
Comunità
Rotaliana e Konigsberg TOTALE
PARZIALE
144,00
E
Comunità
Rotaliana e Konigsberg 341236
13
45657
84,00
E
Comunità
Val di Non NON
ISCRITTO
ATT.
SPORTIVE
341236
15
45657
84,00
E
Comunità
Val di Non NON
ISCRITTO
ATT.
SPORTIVE
341652
10
46022
72,00
E
Comunità
Val di Non 341765



40
46022
36,00
E
Comunità
Val di Non 341765
44
46022
36,00
E
Comunità
Val di Non 341765
45
46022
36,00
E
Comunità
Val di Non 341768
13
46022
36,00
E
Comunità
Val di Non Num.
prog.
13
di 14 
341768
14
46022
36,00
E
Comunità
Val di Non 341768
15
46022
36,00
E
Comunità
Val di Non 341768
18
46022
36,00
E
Comunità
Val di Non TOTALE
PARZIALE
492,00
E
Comunità
Val di Non 341250
17
45657



84,00
E
Comunità
Valle di Cembra NON
ISCRITTA
AI
CORSI
SPORTIVI
341656
5
46022
63,00
E
Comunità
Valle di Cembra TOTALE
PARZIALE
147,00
E
356133
15
46022
84,00
E
Comunità
Valle Laghi 341654
6
46022
72,00
E
Comunità
Valle Laghi 341654
17
46022
60,00
E
Comunità
Valle Laghi 356133
16
46022
36,00
E
Comunità
Valle Laghi TOTALE
PARZIALE
252,00
E
Comunità
Valle Laghi 341319
2
46022
72,00
E
Comunità



Valsugana e Tesino 341319
3
46022
72,00
E
Comunità
Valsugana e Tesino 341787
3
46022
36,00
E
Comunità
Valsugana e Tesino 341787
4
46022
36,00
E
Comunità
Valsugana e Tesino TOTALE
PARZIALE
216,00
E
Comunità
Valsugana e Tesino TOTALE
ECONOMIE
12.337,00
E
Num.
prog.
14
di 14


